Termoelektryczny czujnik głowicowy SCT110 składa się aluminiowej głowicy przyłączeniowej, wymiennego wkładu pomiarowego oraz zewnętrznej
osłony wykonanej ze stali żaroodpornej. Wkład pomiarowy umożliwia wymianę wadliwego czujnika bez konieczności demontażu całego zespołu
pomiarowego. Regulacja głębokości zanurzenia przy użyciu przesuwnego uchwytu SUZ z gwintem montażowym.
Zastosowanie:
- przemysł hutniczy i metalurgiczny
- przetwórstwo odpadów
- piece hutnicze
- pozostałe gałęzie przemysłu

Uchwyty zaciskowe, wykonane ze stali 1.0401, przeznaczone są do montażu czujników w gnieździe pomiarowym.
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCT110-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Przykład zamówienia:
SCT110-1-K-DAN-20-1000-1.4401-M20x1,5-2-(0-1200)
Pojedynczy czujnik termoelektryczny typu K z głowicą DAN, klasa II.
Termopara z osłoną ze stali 1.4401 o średnicy 20 mm i długości 1000 mm.
Czujnik z gwintem przyłączeniowym M20x1,5 o zakresie pracy 0...1200°C.
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
długość osłony L:
podać wartość w mm
materiał osłony:
1.4401 : stal żaroodporna
1.4571 : stal kwasoodporna
inny na życzenie
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
przyłącze procesowe:
M20x1,5
M24x1,5
inne (podać jakie)
średnica osłony ØD:
podać wartość w mm
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP1 : pod przetwornik pomiarowy
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)